
У К Р А Ї Н А

В О Л И Н С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я  

У П Р А В Л ІН Н Я  ЕК О Л О Г І Ї  ТА ПРИРОДНИХ РЕС У РС ІВ

НАКАЗ

м. Луцьк

0¥ МО/ШЖ)  2023 року №

*

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 №  836, зареєстрованим у М іністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за №  1104/25881 (зі змінами), та наказу 
начальника Волинської обласної військової адміністрації від 14.12.2022 №  522 
«І Іро обласний бюджет на 2023 рік»

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми обласного бюджету на 2023 рік 
управлінню екології та природних ресурсів Волинської обласної державної 
адміністрації за К Г1 К ВК М Б  2818340 «Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів», що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Альона Парчук 740 132


